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                                                                 GMINA                                                           Świętochłowice, 20.05.2022 r.   
            ŚWIĘTOCHŁOWICE 
INZP.271.10.102.2022  

 wszyscy uczestnicy postępowania                                                    
 ubiegający się o udzielenie zamówienia  
 publicznego 

 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: Modernizacja infrastruktury 
drogowej DW 902 poprzez podniesienie parametrów jezdnych wraz z modernizacją węzła komunikacyjnego z ul. 
Bytomską. 
 

WYJAŚNIENIA  TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
Działając w trybie przepisu art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi treści 
specyfikacji warunków zamówienia. 
 
Pytanie nr 1 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający potwierdza konieczność wykonania wymiany całej nawierzchni jezdni N 
część W, objętej udostępnioną dokumentacją, pomimo, iż część tej nawierzchni została wymieniona w czasie 
ostatnich prac remontowych. 
 
Odpowiedź: 
Przedmiotem zamówienia nie jest objęta cała nawierzchnia jezdni północnej. Przebudowie podlega fragment jezdni 
północnej zgodnie z dokumentacją i trzy łącznice (z czterech) . 
 
Pytanie nr 2 
Czy w ramach postepowania wykonawca powinien uwzględnić w wycenie odtworzenie pętli indukcyjnych przy 
włączeniu łącznic do ul. Bytomskiej, jeżeli tak prosimy o uzupełnienie przedmiarów o takową pozycję oraz dołączenie 
stosownej dokumentacji pozwalającej na rzetelną wycenę dodatkowych prac. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający nie przewiduje odtwarzania pętli indukcyjnych. 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający potwierdza fakt konieczności wymiany prawie całości krawężników na przedmiotowy odcinku 
remontowanej trasy głównej drogi DW902 łącznie 3 006,05 mb (jezdnia N część E 1788,24 mb + jezdnia N część W 
1217,81 mb). 
Po przeprowadzeniu wizji można stwierdzić, iż znaczna część krawężników znajduje się w dobrym stanie co nie 
kwalifikowało by ich do wymiany w wskazanym w przedmiarach ilościach. 
W związku z tym jeżeli Zamawiający jednak nie będzie wymagał wymiany krawężników w całym zakresie (jezdnia N 
część E 1788,24 mb + jezdnia N część W 1217,81 mb) prosimy o korektę przedmiarów oraz jednoznaczną informację, 
iż wskazanie w przedmiarach ilości krawężników do wymiany są ilościami minimalnymi. 
Naszą prośbę motywujemy faktem, iż przy ryczałtowym rozliczeniu kontraktu istnieje duże prawdopodobieństwo 
zaniżenia przez Oferentów ilość krawężników przyjętych do wymiany co zakłuci zasady uczciwej konkurenci. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający potwierdza, że w ramach przedmiotu zamówienia należy dokonać wymiany krawężników na całej 
długości jezdni N, której część w ramach przedmiotowego zamówienia będzie podlegać przebudowie.   
 
 
 
        Przewodniczący Komisji Przetargowej  
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